
 

 

 

 

Karniowice, dnia 12.11.2024 r. 

 

 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym pn. : 

„Rozbudowa okablowania strukturalnego wraz z dedykowaną siecią zasilania oraz zasilaczem 

awaryjnym w budynku Małopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego” , 

Numer postępowania: DAG/260/12/2024. 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udostępnia poniżej treść 

pytań wraz z wyjaśnieniami na nie bez ujawniania źródła zapytania. 

 

Pytanie 1 : 

Czy w przedmiarze jest uwzględnione okablowanie do gniazd 2x data z legendy "opcja wykonania do 

decyzji inwestora"? 

Odpowiedź: 

Tak. Wszystkie opcje wykonania zostały uwzględnione. 

  
Pytanie 2 : 

Czy w przedmiarze jest uwzględnione okablowanie do gniazd zwykłych z legendy  

"opcja wykonania do decyzji inwestora"? 

Odpowiedź: 

Tak. Wszystkie opcje wykonania zostały uwzględnione. 

 
Pytanie 3 : 

Proszę o zaznaczenie szafy GPDR na rzutach kondygnacji. 

Odpowiedź: 

Szafa GPDR znajduje się w pomieszczeniu powyżej III piętra, nad szybem windowym, w  

pomieszczeniu przebudowanej części szybu windowego, dla której Zamawiający nie dysponuje 

rysunkiem technicznym.  

  
Pytanie 4 : 

Proszę o informacje czy gniazdko K15 z rzutu 1 pietra jest montowane w 

ścianie i czy musi być w listwach? 

Odpowiedź: 

Gniazdko K15 oraz przewody powinny być zamontowane podtynkowo. 

  
Pytanie 5 : 

Proszę o potwierdzenie czy w sali p. 215 na 2 piętrze gniazdko K12 musi być 

montowane w listwach? Jeśli tak, to proszę o zaznaczenie na rzutach.  

Odpowiedź: 

Gniazdko K12 powinno być zamontowane w listwach. 



 

 

 

 

Zamawiający zamieszcza w załączeniu do niniejszej odpowiedzi uzupełniony 

rysunek techniczny stanowiący rzut II piętra. 

 

Pytanie 6 : 

Czy w piwnicy przewodu U/UTP należy prowadzić w korytkach?  

Odpowiedź: 

W piwnicy przewody należy poprowadzić w korytkach lub rurkach na 

uchwytach. 

 

 

 

Powyższe odpowiedzi na pytania wraz z zaktualizowanym rzutem II piętra stanowią 

integralną treść SWZ. 

 

 

 

Dyrektor Małopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

Bronisław Dutka 

 


